双方确认以 2025 年 10 月 31 日为评估基准日，参考经双方共同认可的评估

机构无锡桥一资产评估事务所（有限合伙）出具的编号为桥一评报字[2025]0097

号的《评估报告》所载明的目标公司所有者权益评估价值，经甲乙双方协商一致

确定股权转让价款为人民币 45,510,556.59 元（大写：人民币肆仟伍佰伍拾壹万

零伍佰伍拾陆元伍角玖分）。该价款已包含标的股权所对应的全部股东权益，包

括但不限于与该股权相关的一切现有及潜在权益。

3、支付方式

乙方应于本合同签订之日起 5个工作日内，向甲方一次性支付股权转让价款

为人民币 45,510,556.59 元（大写：人民币肆仟伍佰伍拾壹万零伍佰伍拾陆元伍

角玖分）。

4、股权的过户与交割

（1）过户前提条件

乙方应于本协议签订之日起 5 个工作日内，一次性向目标公司支付人民币

93,111,804.26 元（大写：人民币玖仟叁佰壹拾壹万壹仟捌佰零肆元贰角陆分），

专项用于目标公司向甲方清偿双方间该笔非经营性资金往来款项。

（2）过户手续

甲方于乙方支付全额转让款后向乙方和目标公司提供本次股权转让的工商

变更登记所需材料。甲乙双方应当全力配合出具相关法律手续，确保股权变更登

记的顺利进行。

若因工商部门政策调整或不可抗力导致变更登记延期，双方应协商顺延，不

视为违约。

（3）过渡期损益

双方同意并确认，自评估基准日至本次交易目标股份交割日为过渡期，过渡

期内目标公司的损益按乙方受让的目标股份比例由乙方享有或承担，转让价款不